
 

                                    
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 

NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO:  

Powiat Gostyniński, ul. Dmowskiego 13, 09-500 Gostynin 

tel.: (24) 235-33-20  fax: (024) 235-79-85,  

 

OKREŚLENIE TRYBU ZAMÓWIENIA: 

Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwot 

określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) tj. poniżej 200 000,00 euro. 

 

 

ADRES STRONY INTERNETOWEJ NA KTÓREJ ZAMIESZCZONA BĘDZIE SPECYFIKACJA 

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA: bip.gostynin.powiat.pl 

ADRES POD KTÓRYM MOŻNA UZYSKAĆ SIWZ: Powiat Gostyniński, ul. Dmowskiego 13, 09-500 

Gostynin. Specyfikację istotnych warunków zamówienia Zamawiający przekaże w terminie 5 dni od daty 

otrzymania wniosku o jej przekazanie. Opłata za przekazanie SIWZ wynosi 150 zł 

1.Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: Dostawa średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego na podwoziu z napędem 4x4 wraz z wyposażeniem  ratownictwa technicznego dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gostyninie, w ramach projektu  

„Wsparcie systemu ratowniczo-gaśniczego powiatu gostynińskiego poprzez zakup specjalistycznego 

samochodu i sprzętu pożarniczego na potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  w 

Gostyninie” współfinansowanego  z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013, Priorytet IV. 

Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka, Działanie 4.4. Ochrona przyrody, zagrożenia, 

systemy monitoringu; umowa nr RPMA.04.04.00-14-034/09-00. 

1. Rodzaj zamówienia: dostawy   

2.  Opis:  

Przedmiotem zamówienia jest:  

1. Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego na podwoziu z napędem 4x4 wraz z 

wyposażeniem  ratownictwa technicznego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Gostyninie zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 

2. Wykonawca może powierzyć wykonanie zamówienia podwykonawcom. W takim wypadku musi 

wykazać w ofercie część (zakres) zamówienia, której wykonanie powierzy podwykonawcom. 

3. Przedmiot zamówienia winien spełniać następujące wymagania: 

a) odpowiadać wszystkim cechom określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

b) być fabrycznie nowy i zgodny z obowiązującymi normami. 

c) posiadać aktualne świadectwa dopuszczenia do użytkowania wydane na podstawie 

Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 20 czerwca 2007 roku, w 



 

                                    
 

sprawie wykazu wyrobów służących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub ochronie 

zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad wydawania dopuszczenia tych wyrobów do 

użytkowania (Dz. U. z 2007 r., Nr 143, poz. 1002 ze zm.) dostarczone do Zamawiającego 

najpóźniej w dniu odbiory przedmiotu zamówienia.  

d) posiadać komplet dokumentacji technicznej – eksploatacyjnej. 

4. Wymagany okres gwarancji i rękojmi – co najmniej 24 miesiące oraz dodatkowo  

6 miesięcy rękojmi, liczone od daty odbioru potwierdzonego protokołem odbioru końcowego.  

5. Odbiór przedmiotu zamówienia odbędzie się w siedzibie Wykonawcy. 

6. Szkolenie z obsługi przedmiotu zamówienia wraz z instruktażem obsługi całego wyposażenia 

odbędzie się w siedzibie UŻYTKOWNIKA dla trzech grup szkolonych  

w ciągu jednego dnia roboczego dla każdej grupy. Protokół z przeprowadzonego szkolenia wraz z 

wykazem przeszkolonych osób zostanie sporządzony w 2 egzemplarzach, każdy na prawach 

oryginału, po 1 egzemplarzu dla ZAMAWIAJĄCEGO i WYKONAWCY oraz podpisany przez obie 

strony. 

Opis szczegółowy znajduje się w załączniku nr 2 do SIWZ. 

 

Wspólny słownik zamówień (CPV): CPV: 34.14.42.10-3 wozy strażackie; 42.41.5320-7 

wyposażenie pojazdów ratowniczych. 

3. Wielkość: poniżej 200 000,00 EURO  

 

CZY DOPUSZCZA SIĘ ZŁOŻENIE OFERTY CZĘŚCIOWEJ: Nie.  

CZY DOPUSZCZA SIĘ ZŁOŻENIE OFERTY WARIANTOWEJ: Nie.  

 

TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:  w ciągu 6 tygodni od dnia podpisania umowy  

 

WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIENIA TYCH WARUNKÓW: 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 

1.1.Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania;  

1.2.Posiadają wiedzę i doświadczenie; 

a/ Za spełnienie tego warunku Zamawiający uzna przedstawienie wykazu wykonanych,  

w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował 

zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu 

pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów 

na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.  

1.3. Ocena spełnienia powyższych warunków będzie dokonywana metodą 0 – 1, tj. spełnia lub nie 

spełnia, w oparciu o dokumenty, oświadczenia i inne materiały dołączone do oferty. 

1.4. Z treści złożonych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, że Wykonawca przedmiotowe 

warunki spełnia. Nie złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków ubiegania się o zamówienie lub złożenie 

dokumentów zawierających błędy będzie skutkowało wykluczeniem Wykonawcy z postępowania z 

zastrzeżeniem art. 26 ust. 3 ustawy PZP.  



 

                                    
 

1.5. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy występujący wspólnie. Wykonawcy 

ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 

zamówienia publicznego. Wykonawcy, którzy ubiegają się wspólnie o udzielenie zamówienia, ponoszą 

solidarną odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania oraz wniesienia 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

 

 

2. Zamawiający wymaga potwierdzenia przez wykonawców braku podstaw do wykluczenia z 

powodu niespełnienia warunków, o których mowa w art. 24 ust.1 ustawy Pzp, tj. na 

potwierdzenie wymaga złożenia n/w dokumentów:  

 

a) oświadczenia, iż nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia w myśl 

art. 24 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych – wg. załącznika nr 4, 

b) aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy, 

wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy – wg. 

załącznika nr 7, 

c) aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że 

Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 

przed upływem terminu składania ofert,  

d) aktualnego zaświadczenia właściwego  oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z 

opłaceniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne lub potwierdzenia, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -  wystawione nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert 

 

Ocena spełnienia powyższych warunków dokonana będzie przez Zamawiającego na podstawie 

złożonych przez Wykonawców dokumentów i oświadczeń określonych w rozdziale VI. SIWZ z 

których jednoznacznie musi wynikać, iż stosując formułę „spełnia – nie spełnia” wykonawca 

spełnił w/w warunki.  

 

 

WYKAZ OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU 

POTWIERDZENIA SPEŁNIENIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 

 

1. W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu oferta musi zawierać 

następujące dokumenty i oświadczenia:   

 

a) oświadczenie wykonawcy, że spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 wskazanej ustawy – druk 

załącznika nr 3,  



 

                                    
 

2. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z powodu niespełnienia warunków,  

o których mowa w art. 24 ust.1 ustawy Pzp, Zamawiający wymaga złożenia n/w dokumentów: 

a) oświadczenia, iż nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia w myśl art. 24 

ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych – wg. załącznika nr 4,  

b) aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy, wystawionego 

nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób 

fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy – wg. załącznika nr 7,  

c) aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że 

Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania ofert,  

d) aktualnego zaświadczenia właściwego  oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z 

opłaceniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne lub potwierdzenia, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania ofert 

 

Jeżeli wykonawca, wykazując spełnienie warunków, o których mowa w rozdz. VI pkt 1 SIWZ, polega 

na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w rozdz. VII pkt 7.2 ppkt 5  SIWZ, a 

podmioty te będą brały udział w realizacji części zamówienia, zamawiający żąda od wykonawcy 

przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów wymienionych w niniejszym punkcie.  

 

3. W przypadku składania oferty przez wykonawców występujących wspólnie w/w dokumenty składa każdy 

wykonawca, warunki wskazane w rozdziale VII pkt 7.2  ppkt 4  

4. Jeżeli  wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w: 

1) rozdz. VII pkt 7.1 ppkt 4 i 5 SIWZ składa dokument lub dokumenty, wystawione w kraju, w 

którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości. Dokument w tym zakresie powinien być 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo 

że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu. Dokument w tym 

zakresie powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesięcy przed upływem terminu 

składania ofert. 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie. Dokument w tym zakresie 

powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

5. Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w w/w rozdz. VII pkt.7.1 ppkt 4 I 5 

zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym 

organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego 

odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania. 



 

                                    
 

 

 

Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do 

wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru 

prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić 

zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w 

szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do 

dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia.  

 

 

INFORMACJA NA TEMAT WADIUM: 

1. Zamawiający wymaga  wraz ze składaniem oferty wniesienie wadium w wysokości 8.000,00 zł. słownie: 

osiem  tysięcy złotych  
2. Forma wnoszenia wadium. 

 Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach, w: 

 pieniądzu,  

 poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że 

poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 

 gwarancjach bankowych 

 gwarancjach ubezpieczeniowych, 

 poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 

listopada 2000 roku o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 

1158 z późn. zm.). 

3. Wadium wnoszone w pieniądzu Wykonawca wpłaca na podany niżej rachunek bankowy 

Zamawiającego (kserokopię dokumentu potwierdzającego dokonanie powyższej operacji 

Wykonawca winien dołączyć do oferty).  

 

Starostwo Powiatowe w  Gostyninie 

Bank PKO BP w Gostyninie 

Nr konta 31102039740000530200066720 

z dopiskiem: Wadium, sprawa nr: 272.15.2012  

 

4. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. wadium musi być zaksięgowane na 

rachunku Zamawiającego przed upływem godziny i daty składania ofert i musi obejmować cały okres 

związania ofertą. Dokument potwierdzający wpłatę wadium bądź wniesienie wadium w innej formie 

należy dołączyć do oferty. 

5. Wadium wniesione w jednej z form określonych w pkt. 2 (z wyłączeniem formy pieniężnej), należy, 

w formie oryginału, załączyć do oferty.  

6. Dokumenty, o których mowa w pkt. 5, muszą być podpisane przez przedstawiciela Gwaranta. Podpis 

powinien być sporządzony w sposób umożliwiający jego identyfikację, np. złożony wraz z imienną 

pieczątką lub czytelny (z podaniem imienia i nazwiska). Z treści gwarancji powinno wynikać 

bezwarunkowe zobowiązanie Gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w 

okolicznościach określonych w art. 46 ust 4a oraz art. 46 ust 5 ustawy PZP na każde pisemne żądanie 

zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania ofertą. 



                                    
 

1. W przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji lub poręczenia, konieczne jest, 

aby gwarancja lub poręczenie obejmowały odpowiedzialność za wszystkie przypadki 

powodujące utratę wadium przez Wykonawcę, określone w art.46 ust 4a i 5 ustawy 

PZP. 

2. Ww. gwarancje i poręczenia nie mogą wprowadzać żadnych dodatkowych warunków 

merytorycznych. 

3. Zamawiający dokona zwrotu wadium lub zatrzyma wadium na zasadach określonych 

w ustawie PZP. 

 

KRYTERIA OCENY OFERT I ICH ZNACZENIE: 

Kryteria oceny ofert: najniższa cena – 100%.  

 

MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT: 

1. Termin składania ofert: 22. 06. 2012  roku do godziny 9
00

 

2. Miejsce: Starostwo Powiatowe ul. Dmowskiego 13, 09-500 Gostynin 
3. Otwarcie ofert: dnia 22.06.2012  roku o godz. 9 

30 

 

TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ: 30 dni od ostatecznego terminu składania ofert.  

 

INFORMACJE NA TEMAT UMOWY RAMOWEJ 

Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej. 

 

INFORMACJA O ZAMIARZE USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYSTEMU 

ZAKUPÓW WRAZ Z ADRESEM STRONY INTERNETOWEJ, NA KTÓREJ BĘDĄ 

ZAMIESZCZONE DODATKOWE INFORMACJE DOTYCZĄCE DYNAMICZNEGO 

SYSTEMU ZAKUPÓW: 

Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu  

 

INFORMACJA O PRZEWIDYWANYM WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

OFERTY Z ZASTOSOWANIEM AUKCJI ELEKTRONICZNEJ WRAZ Z ADRESEM 

STRONY INTERNETOWEJ, NA KTÓREJ BĘDZIE PROWADZONA AUKCJA 

ELEKTRONICZNA: 

 Zamawiający nie będzie dokonywał wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 

aukcji elektronicznej. 

 

INFORMACJA O PRZEWIDYWANYCH ZAMÓWIENIACH UZUPEŁNIAJĄCYCH 

Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających w 

trybie zamówienia z wolnej ręki, których wartość nie przekroczy 50% wartości zamówienia 

podstawowego, na zasadach określonych w art. 67 ust.1 pkt. 6 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

 

 

DATA ZAMIESZCZENIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA W BIULETYNIE ZAMÓWIEŃ 

PUBLICZNYCH: 14.06.2012 r. 

 

 

 

WSZCZĘCIE POSTĘPOWANIA 

 




